

Подрядчик

**Benestar Trade SRL**  
 (Наименование)

*Peuzajci*

Заказчик

**SONBAY**  
 (Наименование)

Стоимость выполненных работ **135 048,92 Lei**

## АКТ выполненных работ

За 08/ 2018 год

№ п.п.	Шифры-норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм. <i>ölçü</i>	Количество <i>Miktar</i>	Цена единицы В т.ч. зарплата (лей/ед.изм.)	Стоимость В т.ч. зарплата (гр..5хгр.6) (лей/ед.изм.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH04B	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 20 cm (Ручное рыхление почвы для обеспечения схватывания с растительным слоем, выравнивания и доработки поверхности после рыхления почвы, средний грунт, глубина 20 см)	m2	615,0000	11,313 11,313	6 957,495 6 957,495
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,0500	41,90	1 803,795
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	123,0000	41,90	5 153,700
2	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	460,0000	79,500 0,000	36 570,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	146,2800	250,00	36 570,000
3	TrB01B2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m (Транспортировка материалов 4 группы (погрузка сбрасыванием, разгрузка сбрасыванием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м)	t	320,0000	48,604 48,604	15 553,280 15 553,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	371,2000	41,90	15 553,280

	2	3	4	5	6	7
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	32,0000	351,122 351,122	11 235,904 11 235,904
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	268,1600	41,90	11 235,904
5	TsH231A	Prelucrarea solului cu motocultivator, adincime 10-20 cm (Обработка земли молотоблоком, глубиной 10-20 см)	100m2	19,5000	1 578,800 83,800	30 786,600 1 634,100
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	39,0000	41,90	1 634,100
	290000001	Motocultivator BS-3,5	h-ut	39,0000	100,00	3 900,000
	354123	Бобкат	h-ut.	72,1500	350,00	25 252,500
6	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт)	100m2	32,0000	164,667 164,667	5 269,344 5 269,344
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	125,7600	41,90	5 269,344

	Total	Lei	106 372,61
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	11 178,78
	Total		117 551,39
	Cheltuieli de regie	11 %	12 930,66
	Total		130 482,05
	Beneficiu de deviz	3,5 %	4 566,87
			135 048,92
	<b>Всего по Акту:</b>		
	<b>В том числе зарплата</b>		<b>40 650,11</b>

Выполнил:

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный подрядчик  
**Benestar Trade SRL**

Инвестор  
**SONBAY**

(наименование)

(наименование)

(должность, фамилия, имя, подпись)

(должность, фамилия, имя, подпись)

